ב"כ המשיב טען תחילה טענה מקדמית לפיה בית-המשפט המחוזי בירושלים נעדר סמכות מקומית לדון בכתב
ממדובר ראשית, להידחות. זו טענה דין בירושלים. בוצעה לא והעבירה בקצרין מתגורר שהמשיב כיוון האישום,
בטענה מקדמית אשר המקום והזמן לבירורה הוא בתיק העיקרי לאחר תחילת המשפט (סעיף 149 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב - 1982. ושנית, החבילה אמורה הייתה להתקבל בכתובתו של המשיב 1 בירושלים
ומכאן, שחלק ממרכיבי העבירה בוצעו בירושלים, ועל-כן יש סמכות לבית-משפט זה לדון בכתב-האישום שהוגש נגד

המשיב (י. קדמי "סדר הדין בפלילים" חלק שני (2009) עמ' 1242).

בכתב-האישום המנויות הפעולות שרוב לכך הפנה המשיב ב"כ לכאורה.

שמסר איננה רק אימוץ של גרסה שנטעה במוחו השוטרת רויטל צורף. על כן, גם טענה זו של המשיב נדחית.

7. על קיומה של עילת מעצר אין צורך להרחיב את הדיבור. ראשית, העבירה המיוחסת למשיב מקימה
- אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 21(א)(1)(ג)(3) בסעיף כקבוע סטטוטורית מעצר עילת
מעצרים), התשנ"ו - 1996. ושנית, מהות המעשה המיוחס למשיב ונסיבות ביצועו, לרבות שכנוע המשיב
גורמים עברייניים שגבוהים והעובדה שהמשיב קיים, לכאורה, קשרים מוצפנים עם 1 להצטרף למיזם,

ממנו בהיררכיה העבריינית, מלמדים לכשעצמם על מסוכנות המקימה עילת מעצר.

8.

לחלופת מעצר כלשהי. על כן אני סבור כי אין טעם בעריכת תסקיר בעניינו של המשיב.

8. אשר על כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים.

ניתנה היום, י"א בתמוז תשע"ח, 24 ביוני 2018, במעמד הנוכחים.